兰州职业技术学院艺术设计学院2025年艺术设计学院三木项目、商品展示技术项目、油漆与装饰项目耗材采购
中标公告
一、项目基本情况
项目编号：LSZB-2025-AN006
项目名称：兰州职业技术学院艺术设计学院2025年艺术设计学院三木项目、商品展示技术项目、油漆与装饰项目耗材采购
二、项目内容
2025年艺术设计学院三木项目、商品展示技术项目、油漆与装饰项目耗材采购
三、评审结果
	序号
	投标人名称
	投标报价（元）
	得分
	排名

	1
	甘肃志远文化传媒有限公司
	181866.00
	79.00 
	1

	2
	甘肃轻尘文化传媒有限公司 
	183960.00
	70.87 
	2

	3
	兰州毓圆行直文化创意有限责任公司
	184548.00
	69.75 
	3


四、中标供应商信息
投标人名称：甘肃志远文化传媒有限公司
投标人地址：甘肃省兰州市安宁区桃林村34号(桃林社区西侧30米商铺)
投标报价（元）：壹拾捌万壹仟捌佰陆拾陆元整（小写：181866.00元）
五、评审专家（评标小组名单）
田俊、薛建国、谢旭洲
六、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
七、其它补充事宜
无
八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：兰州职业技术学院艺术设计学院
地 址：兰州市安宁区刘沙公路37号
联系方式：谢老师17393115524


2.采购代理机构信息
名 称：甘肃立尚项目管理咨询有限公司
地 址：兰州市安宁区通达街666号鼎泰中汇广场1509室
联系方式：李丽18193119337
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